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"Vikten av interkulturellt lärande för att undvika våld och konflikter

i skolan, i Sverige och i världen. Vad behövs och vem är ansvarig

för att utbilda ungdomar i syfte att uppnå fred?"

Huvudtalare: Jan Eliasson och Martti Ahtisaari med panel bestående av

Lars Heikensten, Anders Milton och Christina Doctare

"AFS-studenter - ambassadörer för fred?"
Hur til lämpas interkulturell förståelse i praktiken av elever?

Före, under och efter AFS utbytesprogram?

Paneldiskussion med Fil ip Ängeby, tidigare utbytesstudent i Italien, och

andra svenska och utländska AFS- studenter.

“Hur bidrar AFS Interkulturell Utbildning till fredsbyggande?"
Panel med AFS Board of Trustees, styrelsen för

AFS Intercultural Programs, Inc.

Oberservera att alla föreläsningar sker på engelska

Moderator: Karin Hübinette

Interkulturell kompetens och konfl iktlösning
Symposium (på engelska) - 21 oktober kl 1 4.30 - 1 8.00

Hedersgäst H.K.H Kronprinsessan Victoria

Karin Hübinette var mellan 2006 och 201 0 programledare

för Agenda i Sveriges Television. Hon var dessförinnan

programledare för tv-programmen Uppdrag granskning

och Kvällsöppet, samt varit reporter på Sveriges Radio P4.



Symposiets talare

Jan Eliasson är diplomat och

f.d utrikesminister. Han har

varit Sveriges FN-ambassadör,

FN:s generalsekreterares

personliga representant i kriget mellan Iran och

Irak, undergeneralsekreterare för humanitära

frågor i FN, kabinettssekreterare i UD,

ambassadör i Washington, ordförande i FN:s

generalförsamling 2005-06 och Sveriges

utrikesminister 2006. Han var AFS-student i Indiana

1 957-58.

Martti Ahtisaari är finländsk

diplomat och statsman. 1 977

gick han i FN:s tjänst och blev

undergeneralsekreterare med

ansvar för bl.a. Namibia, där han ledde

övergången til l självständighet 1 990. Han var

Finlands president 1 994-2000. Därefter grundade

han Crisis Management Initiative, en organisation

som arbetar för att lösa konfl ikter och bygga

hållbar fred. Ahtisaari har haft en mängd

fredsuppdrag, bl.a. som FN:s generalsekreterares

särskilda sändebud för Kosovo. 2008 til ldelades han

Nobels fredspris

Christina Doctare är läkare,

författare och samhällsde-

battör. Under Balkankriget på

90-talet var hon en av de

första som rapporterade om systematiska

våldtäkter i Bosnien. Christina har arbetat i

krigstribunalen i Haag och varit Sveriges

representant i Europarådets kommitté mot tortyr. I

dag samarbetar hon med olika framstående

forskare kring hjärnstress. Hon var AFS-student i

Minnesota 1 960-61 .

Anders Milton är läkare och

konsult. Han utsågs 2003

til l regeringens nationella

psykiatrisamordnare. Mellan

1 993-2000 var han ordförande i Saco, 2002-2005

ordförande för Svenska Röda Korset och senare VD

för Sveriges Läkarförbund. Milton var även ledamot

av den katastrofkommission som regeringen

til lsatte efter tsunamikatastrofen 2004. Han var AFS-

student i Ohio 1 965-66.

Fil ip Ängeby åkte til l I tal ien

2009 som utbytesstudent med

AFS och välkomnades hos en

värdfamil j i Bologna. En av

Fil ips erfarenheter från sitt AFS-år är att

kommunikationen mellan människor i Italien är

annorlunda än hur vi kommunicerar med

varandra i Sverige. Genom att lära känna andra

AFS studenter från hela världen, upptäckte han

att "känslorna är desamma, man uttrycker sig

bara annorlunda".

Lars Heikensten är ekonomie

doktor och har bl.a. varit chef

för ekonomiska avdelningen i

finansdepartementet och chef

för Sveriges Riksbank. Han har företrätt Sverige i

många internationella organisationer såsom IMF,

EU, ECB och BIS. 2006-201 0 var han ledamot av

EU:s revisionsrätt i Luxemburg. Sedan i år är han

VD för Nobelstiftelsen. Lars Heikensten var AFS-

student i Iowa 1 968-69, landsordförande för

svenska avdelningen av AFS 1 971 -72 och

ledamot av AFS´ internationella styrelse i New

York 2000-01 .
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AFS Interkulturell Utbildning - Tul lgårdsgatan 1 0 nb - S-1 1 6 68 Stockholm

Tel 08 - 406 00 00 - E-mail info@afs.se

Plats

21 oktober

Symposium 1 4.30 - 1 8.00

Klarasalen, Målargatan 1 - (Lärarförbundets lokal)

1 1 1 22 Stockholm

Anmälan och kostnad

Kostnad för deltagandet i symposiet

AFS Medlemmar 225 kr

Lärare 1 50 kr

Studerande 1 00 kr

Övriga 300 kr

Mingel och cocktail på konserthuset kl 1 8:00, kostnad 225 SEK

Anmäl dig senast 3 oktober via mail til l info@afs.se

Betalningsinformation kommer att skickas ut med bekräftelsemail.




